
Na temelju članka 8. Statuta Općine Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 

10/13, 24/18, 18/18, 09/20, 14/21, 14/23) i članka 12. Odluke o ustanovljenju javnih priznanja 

Općine Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 19/08) Općinsko vijeće 

Općine Martijanec na 1. sjednici održanoj dana 10. rujna 2025. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o dodjeli javnih priznanja Općine Martijanec u 2025. godini 

 

Članak 1. 

Javna priznanja Općine Martijanec u 2025. godini dodjeljuju se: 

 

1. JOZO ŽIGMUNDIĆ, Vrbanovec, Đurđice Danić 6, dodjeljuje se javno priznanja u vidu 

Zahvalnice Općine Martijanec 

 

2. SONJA HUZJAK, Varaždinska 53, Martijanec, dodjeljuje se javno priznanje u vidu 

Nagrade za životno djelo Općine Martijanec 

 

3. DVD MADARAŠEVEC, Madaraševec 14b, dodjeljuje se javno priznanje u vidu 

Zahvalnice Općine Martijanec 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom vjesniku Općine 

Martijanec“. 

 

KLASA: 061-01/25-01/1 

URBROJ: 2186-19-01-25-8 

Martijanec, 10. rujna 2025. godine 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                      Stjepan Golubić, ing. 

 

 

 

2186-19 061-01/25-01/1 8 

  

 

 

 

 

     


		2025-09-11T14:03:10+0200
	STJEPAN GOLUBIĆ




